
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 lipca 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911) i § 12 pkt 3 uchwały Nr 
XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r., uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 
25 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 28/2014 z dnia 30 czerwca 2014r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.392.284,14 zł na kwotę 27.482.283,78 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.470.083,78 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 12.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 32.428.500,14 zł na kwotę 32.518.499,78 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.253.740,78 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.264.759,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.217.765,40 zł na kwotę 6.219.143,04 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 32/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 16 lipca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 89 999,646 450 676,79 6 540 676,43

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 4 988,00 273 298,00268 310,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 268 310,00 4 988,00 273 298,00

85216 Zasiłki stałe 83 634,00 287 148,00203 514,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 200 300,00 83 634,00 283 934,00

85295 Pozostała działalność 1 377,64 413 050,64411 673,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
256 973,00 1 377,64 258 350,64

27 392 284,14 27 482 283,7889 999,64Razem:

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 32/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 16 lipca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 090 379,00 11 090 379,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 867 229,004 867 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 000,00 - 2 700,00 249 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 700,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 89 999,647 580 049,64 7 670 049,28

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 4 988,00 511 976,85506 988,85

3110 Świadczenia społeczne 506 388,85 4 988,00 511 376,85

85216 Zasiłki stałe 83 634,00 287 148,00203 514,00

3110 Świadczenia społeczne 200 300,00 83 634,00 283 934,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 505 024,00505 024,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 500,00 1 000,00 4 500,00

85295 Pozostała działalność 1 377,64 563 050,64561 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 435,00 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 75,95 75,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,66 10,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,00 354,94 3 219,94

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 142,09 142,09

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 359,00 359,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00721 222,89 721 222,89

85395 Pozostała działalność 0,00 208 772,89208 772,89

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 501,68 891,79 56 393,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 938,32 47,21 2 985,53

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 499,22 155,72 11 654,94

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 608,78 8,24 617,02

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 201,40 21,85 1 223,25

4129 Składki na Fundusz Pracy 63,60 1,16 64,76

4307 Zakup usług pozostałych 97 816,28 - 1 069,36 96 746,92

4309 Zakup usług pozostałych 5 178,53 - 56,61 5 121,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 305 103,00 3 305 103,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 500,00 35 000,0036 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 1 500,00 16 500,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 1 450 883,001 449 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 500,00 31 500,00

32 428 500,14 32 518 499,7889 999,64Razem:

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 2



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 4.988,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.37.2014/90 z dnia 15 lipca 2014r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 83.634,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.34.2014/71 z dnia 8 lipca 2014r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 1.377,64 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.32.2014/71 z dnia 3 lipca 2014r. z przeznaczeniem na realizację przez

gminy zadań z zakresu administracji rządowej, o którym mowa w rozporządzeniu

Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji

rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.700,00

zł zwiększając wydatki w § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii na wykonanie ekspertyzy mykologicznej konstrukcji drewnianej dachu

na budynku klas I-III w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.988,00 zł

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 83.634,00 zł

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł

zwiększając wydatki w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.377,64 zł na realizację rządowego programu

dla rodzin wielodzietnych – zadania zlecone, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 435,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 75,95 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,66 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 354,94 zł, w § 4410 Podróże

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 2



służbowe krajowe o kwotę 142,09 zł oraz w § 4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 359,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85395 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.125,97 zł na realizację projektu pt.„Aktywni

na start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania

7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki

pomocy społecznej (projekty systemowe), z tego: w § 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę

891,79 zł, w § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników – współfinansowanie

programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych

finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 47,21 zł, w § 4117 Składki na

ubezpieczenia społeczne - płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę

155,72 zł, w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne – współfinansowanie

programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych

finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 8,24 zł, w § 4127 Składki na Fundusz

Pracy – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 21,85 zł, w §

4129 Składki na Fundusz Pracy – współfinansowanie programów i projektów

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności,

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną

Politykę Rolną o kwotę 1,16 zł zmniejszając wydatki w § 4307 Zakup usług

pozostałych – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 1.069,36 zł

oraz w § 4309 Zakup usług pozostałych – współfinansowanie programów i projektów

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności,

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną

Politykę Rolną o kwotę 56,61 zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 3



zwiększając wydatki w rozdziale 90095.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł

– zakup betoniarki zmniejszając wydatki w rozdziale 90004.

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 32/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 16 lipca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,610,00501 395,61

01095 Pozostała działalność 501 395,610,00501 395,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
501 395,610,00501 395,61

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
115 300,000,00115 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 33 019,000,0033 019,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 269,000,0031 269,00

852 Pomoc społeczna 5 569 428,431 377,645 568 050,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 288 700,000,005 288 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 100,000,0016 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 177,790,004 177,79

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 258 350,641 377,64256 973,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
258 350,641 377,64256 973,00

6 219 143,046 217 765,40 1 377,64Razem:

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 32/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 16 lipca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,610,00501 395,61

01095 Pozostała działalność 501 395,610,00501 395,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,400,001 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,160,00115,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,000,007 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,720,00684,72

4300 Zakup usług pozostałych 366,000,00366,00

4430 Różne opłaty i składki 491 564,330,00491 564,33

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,000,00300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 800,000,0080 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,000,007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,000,003 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 33 019,000,0033 019,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 120,000,0015 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508,030,00508,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,830,0072,83

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 690,900,003 690,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 447,810,0011 447,81

4260 Zakup energii 99,430,0099,43

4300 Zakup usług pozostałych 210,000,00210,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 120,000,00120,00

852 Pomoc społeczna 5 569 428,431 377,645 568 050,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,000,00450,00

3110 Świadczenia społeczne 5 128 661,000,005 128 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 481,000,00104 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 741,000,008 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 900,000,0020 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 950,000,002 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,000,00200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,000,001 322,00

4260 Zakup energii 5 300,000,005 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,000,00210,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 168,000,003 168,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 138,000,00138,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 350,000,00350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,000,00180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,000,006 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 324,000,00324,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,000,0016 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

3110 Świadczenia społeczne 4 095,870,004 095,87

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,920,0081,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 258 350,641 377,64256 973,00

3110 Świadczenia społeczne 249 565,000,00249 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435,00435,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,9575,950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,6610,660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 219,94354,942 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 543,000,004 543,00

4410 Podróże służbowe krajowe 142,09142,090,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

359,00359,000,00

6 217 765,40 1 377,64 6 219 143,04Razem:

Id: XIJHU-GBWTK-LXXJA-SWECJ-HATQX. Podpisany Strona 3




